Mobiliss^{mo} et Ampliss^{mo} D^{no}.

et Consilio, et Praesidio me obstrinxisti.
 qui cum videres, quod petebam, hoc tempore
 impetrabile non esse, aliam viam seruituti
 meae tabisti. Quis et beneficium civitate
 epistolarum sperant, mora scribas. cum
 mihi potius scribenda importunitas esset.
 Adversus vero per parva negotia segnoe fui
 in gratijs agendis; quam tu in gratificando,
 etiam per gravissimas occupationes. Afferte
 quidem studiumque tuum in me, opportunam opera
 testatu, nullam mercedem prosequor, quoniam
 supra tunc pretium estimo; remunerationibus
 humores, intento in oratione promovendi.
 Sed qui de beneficij tui honore et gratia
 apud me nihil deceptum volo: id est volo
 confirmari tibi tunc, ut etiam dicunt, et auctori
 esse. Itaque iube, quiesco, scriba tunc suae
 mercedis operae, et sigilli tunc capere in Tabellario
 sub tradente, qui de eo mandatum habet.
 Amicos estimatoremque tui hominum Suteamibus,
 Epistola tua, quoniam de ipso erat, ita abi-
 2^o legit, ut si scripta ad ipsum fuisset:
 refertque in rationibus corrupti. Gnae
 2^o rosa filia episcopi Eugenia, cum pariter
 marito, iam Colonia sospites advenere.
 Vale et Salvo, Vir clarissimo,

Debitissimum tibi af-
 fectum et nullum
 D. Tuldenus

Aug. 29. May 1670
 Hug. 37.

[Faint, illegible handwriting in a historical script, likely Latin or Dutch, covering the entire page. The text is too faded to transcribe accurately.]

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Deer mijn heer,
Mijn heer Constantin Huygēs
Ridder, Raad der Gerecht-
zake van zijne Hoogheyt de
Prinse van Oranije etc.

mit
Syrabelunghege.
francq